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Opyra nira A
2025/26 3-i TYp, MaTy Nell

Hegning, 10.08.2025, 16:30, "Cokin", Ctpuin. 30°C. Inagavi: 400

«Ckana 1911» Ctpun

31
9

20
18
17
6

13
11
8

98
77

Apxnnyyk Knpuno
Mepnees Bagum
HukonuwunH PoMaH
[apbkaBeHKO [eHunc
LWeBuyk OnekcaHap
PantoyeHko AHapin (K)
l'yA3iHCbKUI Bagum
Manbcbkuin PycnaH
JlicoBnk PomaH
deceHKo AHOpIn
®epnop ApTyp

3anacHi

99
10
7

22
3

15
74
14
33
95
4

3aBropoaHin leHnc
Xywmira IBaH
Jlyk'aH4yeHKo Bonogumump
AHOK OJaHuno
Caranpak borpaH
MaLieBCbKMA Makcum
'ymeHiok Makcum
Npuuak Hasap
Kpaseub OcTtan
KpaByeHko fpocnas
Kno4yko Bsa4yecnas

TpeHep
[HaTiB PomaH

ApbiTp:

KoHoBaJsioB MukuTa
AcucTeHT 1:

KacaTkiH AHOpIn
ACUCTEHT 2:

BonowwuH Banepin

4-vi apbiTp:

danpa Bacunb
CniocTepiray apbiTpaxy:
CemaHtoK Tapac

3:4

- e

BYKOBUHA

(L

«BbykoBMHa-2» YepHiBui

1

15
63
37
14
88
22
77
89
19
9

Moropinnn OMnuTpo
NakmaH Bacunb
Hawkoseub ApTeM
Mpokonyyk Knpwuno
LLnHkapeHko OAMnUTpo
Kanna Hazap (K)
Mnakca PomioH

I nywyk KOpin
ny6osuk PeHaT
Kinesuin ApceHin
loH4apyk JaHwuno

3anacHi

71
60
98
87
90
75
66
55
80
85
93
99

banaH HikiTa

Inika Aptem

JlTanko BiTanin
Kepmay CesTOC/1aB
NenHeB HikiTa
OpnioB Onekcin
MNeTpyHuk OnekcaHgp
KHs3€B €Erop
lNeTpos Bnagucnas
Ckiuko Bnagucnas
FamonoBs Hasap
Cteutopa AMutpo

TpeHep
EimoB mMunTpo
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Opyra nira A, 2025/26, 3-i Typ, MaT4 Nell

Hegings, 10.08.2025, 16:30, "Cokin", Ctpui. 30°C. Insgadi: 400

. 4 N
«Ckana 1911» Ctpun 3 «bykoBMHa-2» YepHiBLi
6 PantoyeHko AHApI ® 13'
34! 22 Mnakca PopioH
38' 77 Tnywyk HOpin
42' 14 LnHkapeHKo OMnTpo
8 JlicoBuk Poman  (®) 45+42'
, 63 [JawkoBelb ApTeM
46 N 90 JlegHeB HikiTa
50' 15 MakmaH Bacunb
31 Apxunyyk Knpuso 52!
53' (&) 9 ToH4apyk [laHuno
57' @ 9 MoHyYapyk daHuno
8 JlicoBuk PomaH ,
14 Mpnuak Hasap N >8
77 ®epop ApTyp \
10 XKywmira IsaH N >8
59' ® 22 Mnakca PogioH
11 ManbCbkuin PycnaH ,
74 TymeHoK Makcum N 63
, 22 MNnakca PogioH
65 N 80 MNeTpos Braancnas
| 9 MoH4yapyk HdaHuno
65 N 93 'amonos Hazap
70! 88 Kanpga Hazap
, 88 Kanpga Hazap
5 N 55 KHs3€eB €Erop
79' @ 93 Famosios Hazap
13 N'yasiHCbkuiA Bagum ,
95 KpaB4yeHko fApocnas N 80
98 ®eceHKo AHOpIN ,
15 MauieBCcbkuint Makcmum N 80
, 19 Kinesnin ApceHin
8> N 87 Kepmay CaTocnaB
95 KpaB4eHko dpocnas  (*) 90+2'
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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Opyra nira A, 2025/26, 3-i Typ, MaT4 Nell
Hegings, 10.08.2025, 16:30, "Cokin", Ctpui. 30°C. Insgadi: 400

y 3:4 .
«Ckana 1911» Ctpun «bykoBMHa-2» YepHiBLi
90+5' 1 Moropinun OMUTpPo
YMOBHI 03Ha4YeHHs
@ ron XKoBTa kapTKa l Zpyra xosTa kapTka . YepBoHa KapTKa
W HepeanizosaHHwi neHansTi N 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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